
 

 

 

Optimal White

 
100 % baltesni dantys per

savaitę*

Pašalina 7 kartus daugiau

apnašų*

Vidutinio minkštumo

 

HX6062/87

2 dalių šepetėlių

galvučių pakuotė
Šepetėlio galvutė puikiam balinimui
100 % baltesni dantys per savaitę*
Su šia kliniškai išbandyta keičiama dantų balinimo šepetėlio galvute iš „Philips
Sonicare“ pasieksite spindinčią šypseną. Rezultatus pastebėsite jau po savaitės, o
kasdien valysite išskirtinai švariai.

Rūpinimasis planeta
Pagaminta iš 70 proc. biologinio plastiko**
Perdirbama popieriaus pagrindo pakuotė

Visais atžvilgiais paprasta naudoti
Tinka visoms „Philips Sonicare“ įstatomoms rankenėlėms
Nepamirkite valyti dantų su „BrushSync“ priminimais

Baltesniems ir labiau spindintiems dantims
Pašalina iki 100 % daugiau dėmių vos per vieną savaitę*
Patikrinta „Sonicare“ technologija
Pašalina iki 7 k. daugiau apnašų nei įprastas dantų šepetėlis
Įrodyta, kad užtikrina veiksmingą burnos ertmės priežiūrą



Optimal White
2 dalių šepetėlių galvučių pakuotė HX6062/87

Ypatybės
Baltesni ir ryškesni dantys

Baltesni dantys ranka pasiekiami su šios šepetėlio
galvutės centrine dėmių šalinimo zona. Deimanto
formos šereliai sukurti taip, kad
padidintų sąlytį su paviršiumi ir veiksmingiau
išvalytų dėmes. Rezultatai kalba patys už save:
vos per savaitę dantys tampa 100 proc. baltesni*.

Atsisveikinkite su apnašomis

Mūsų balinamoji šepetėlio galvutė tankiai
sudėtais šereliais pašalina iki 7 kartų daugiau
apnašų nei įprastas dantų šepetėlis ir gaiviai
išvalo visą burną.

Patikimas „Sonicare“ valymas

Prisijunkite prie milijonų žmonių ir pajuskite
švarą. Dantų šepetėliai „Philips Sonicare“ valo
švelniai, bet efektyviai, o dantis ir dantenas

prižiūri iki 62 tūkst. šerelių judesių. „Sonicare
Fluid Action“ palaiko šerelius, kad šie valytų,
skystį nukreipdami giliai tarp dantų ir palei
dantenų liniją.

Kliniškai išbandyta

Visos „Philips Sonicare“ šepetėlių galvutės
kruopščiai sukurtos ir kliniškai išbandytos. Todėl
galite būti tikri, kad jos atitinka aukščiausius
kokybės, saugumo ir veiksmingumo standartus.

Pakeitimo priminimai

Ar žinojote, kad po trijų mėnesių šepetėlių
galvutės tampa mažiau veiksmingos?
Odontologai rekomenduoja reguliariai keisti
šepetėlio galvutę, todėl „Philips Sonicare“ dantų
šepetėliuose įdiegta „BrushSync“ technologija. Ji
stebi, kaip dažnai ir kaip stipriai valote dantis, ir
primena, kad reikia pakeisti šepetėlio galvutę, kai
ateis laikas tą padaryti.

Uždedama konstrukcija

Ši šepetėlio galvutė suderinama su visais „Philips
Sonicare“ elektriniais dantų šepetėliais.***
Tiesiog įstatykite ją arba nuimkite, kai reikia
pakeisti ir išvalyti.

Bioplastikas

Siekiame sumažinti iškastinio kuro plastiko
naudojimą savo produktuose. Štai kodėl 70 %
plastiko, naudojamo šioje šepetėlio galvutėje, yra
biologinės kilmės.**

Popieriaus pagrindo pakuotė

Visos mūsų šepetėlių galvutės yra popierinėse
pakuotėse, kurias galima perdirbti ten, kur tuo
užsiima atitinkamos įstaigos.



Optimal White
2 dalių šepetėlių galvučių pakuotė HX6062/87

Speci�kacijos
Dizainas ir apdaila
Standūs šereliai: Vidutinio minkštumo
Spalva: Balta
Primenantys šereliai: Blunkanti mėlyna šerelių
spalva
Dydis: Įprastas
Išmanus šepetėlio galvutės atpažinimas

Suderinamumas
Šepetėlio galvutės sistema: Įstatoma
Netinka: „Philips One“
Suderinami dantų šepetėliai: „Philips Sonicare“

Pridėti priedai
Šepetėlių galvutės: 2 „W2 Optimal White“

Kokybė ir funkcionalumas
Pakeitimas: Kas 3 mėnesius
Patikrintas,: kad būtų naudojamas optimaliau
Pagaminta: Vokietija
Privalumas: Dantenų sveikata, Apnašų
pašalinimas, Dėmių šalinimas / balinimas

* balinimo režimu, palyginti su paprastu dantų šepetėliu.
* *skirta šepetėlio plastikui masės balanso pagrindu
* ** Nesuderinama su „Philips One“ rankenėlėmis.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑05‑03
Versija: 11.7.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

